
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 / 4

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část B Ostatní zdravotnický materiál“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000399“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Část B Ostatní zdravotnický materiál" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: LAMIPROMED s.r.o.
Sídlo: 25

78375 Kožušany-Tážaly
IČO: 27777260
Datum a čas doručení nabídky: 09.06.2017 11:00
Nabídková cena: 3.452.255,83

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: MSA medical s.r.o.
Sídlo: Olomoucká 3896/114

79601 Prostějov
IČO: 27753760
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 10:30
Nabídková cena: 3.734.012,34

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: První chráněná dílna s.r.o.
Sídlo: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 28685521
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 12:00
Nabídková cena: 4.135.363,96



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 / 4

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část B Ostatní zdravotnický materiál":

Název: LAMIPROMED s.r.o.
Sídlo: 25

78375 Kožušany-Tážaly
IČO: 27777260
Nabídková cena: 3.452.255,83

Nabídky pro část A. byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny vč.
DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
A) Základní způsobilost
Způsobilým není dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a zároveň
každý člen statutárního orgánu.
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí
pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a vedoucí
pobočky závodu.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

B) Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je :
a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy
takové oprávnění vyžadují,
Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

C) Technická kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 / 4

a) seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich
rozsahu a doby plnění.
Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena na nejméně 3 obdobné dodávky,
kdy se za obdobnou dodávku považuje dodávka spotřebního zdravotnického materiálu o finančním
objemu:
• min. 500.000,- Kč/rok z těchto dodávek pro část A.
• min. 1.000.000,- Kč/rok z těchto dodávek pro část B.
b) vybrané vzorky spotřebního zdravotnického materiálu specifikované k posouzení kvality, přičemž vzorek
musí odpovídat specifikaci a parametrům vymezených zadavatelem v příloze č. 3 zadávací dokumentace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Prokázání profesní způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku
Vydal: Krajský soud v Ostravě
Ze dne: 3.4.2017
Ověřovací doložka: Česká pošta s.p., Olomouc, ze dne: 3.4.2017

Živnostenský list
Vydal: Magistrát města Olomouce
Ze dne: 14.11.2007
Čj.:SmOl/Živn/53/12515/2007/PN
Ev.č.: 380501-10313174

Prokázání technické kvalifikace
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
Ze dne: 5.6.2017
Podpis: Michal Spurný

ZZS Olomouckého kraje
Zakázka: zdravotnický materiál
Termín realizace: 1.1.2016-31.12.2016
Cena zakázky: 378.959,- Kč bez DPH

ZZS Moravskoslezského kraje
Zakázka: lůžkoviny
Termín realizace: 1.1.2016-31.12.2016
Cena zakázky: 786.348,- Kč bez DPH

ZZS Olomouckého kraje
Zakázka: zdravotnický materiál
Termín realizace: 1.1.2015-31.12.2015
Cena zakázky: 871.214,- Kč bez DPH

ZZS Moravskoslezského kraje
Zakázka: lůžkoviny
Termín realizace: 1.1.2015-31.12.2015
Cena zakázky: 825.164,- Kč bez DPH

ZZS Olomouckého kraje
Zakázka: zdravotnický materiál
Termín realizace: 1.1.2014-31.12.2014
Cena zakázky: 1.009.142,- Kč bez DPH



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

4 / 4

Vzorky předloženy v následujícím rozsahu:

Obinadlo nester. fixační, elastické, 10 cm x cca 4m,
Obinadlo nester. elastické, netřepivé okraje dlouhotažné 12 cm x cca 5 m
Jednorázové prostěradlo z netkané textilie, odolné proti protržení, voděodolné, nosnost 140 kg, cca
200x90 cm
Kanyla i.v. s křidélky, bez portu, sterilní, s ochranou proti bodnutí, polyuretan (20G 1,0x32mm)
Stříkačka injekční (2 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml, 50 ml)
Infuzní souprava, sterilní, gravitační
Rukavice vyšetřovací bezprašné – nitril (vel. S, M, L, XL)
Kompletní sada pro odběr krve na alkohol uzavřený systém odběru
Hadička spojovací, sterilní, 1,8x1800 mm

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Kterýkoli z uchazečů o veřejnou zakázku může podat námitky proti všem úkonům zadavatele a to ve
lhůtách stanovených v ustanovením § 110 Zákona.

V Karlových Varech dne 31.07.2017

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D., MHA,  ředitel, v.r.


